

Факултет за правни науки
Распоред на предавања во зимски семестар 2020/2021
[bookmark: _GoBack]I (прв циклус на студии) – физичко присуство

	предавална
	ден
	
Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	III ГОДИНА
225 a
	







	Основи на управно процесно право
Доц. д-р Марјан Габеров
Предавања
(09:00-11:00)


Малолетничко казнено право
Доц. д-р Марјан Габеров
Предавања
(11:00-13:00)
(изборен)


	Основи на меѓународно јавно право
Проф. д-р Ѓорѓи Сламков Предавања
(08:00-10:00)


Меѓународно приватно право
Проф. д-р Ѓорги Сламков
Предавања
(10:00-12:00)





	


	




Доц. д-р Марјан Габеров, декан
_______________________________

